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 سال بیست و هشتم   شماره 8072   چهارشنبه 16 آذر 1401  12 جمادی الاول 1444  24 صفحه  قیمت تهران و کرج 5000 تومان  شهرستان ها 4000 تومان

حجت الاسلام و المسلمین سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات 
درگفت وگوی  اختصاصی با »ایران«  و »ایرنا« تأکید کرد

ë  قول و قرار مقامات آلمانی با تروریست های تجزیه طلب 
در سفر این مقامات به شمال عراق بی پاسخ نخواهد ماند 

ë  یکی از دلایل موضعگیری های اخیر مکرون علیه کشورمان »شناسایی 
و بازداشت دو مأمور اطلاعاتی فرانسوی« توسط وزارت اطلاعات است

ë  ما سند داریم امریکا روابط اقتصادی، نظامی و خریدهای تسلیحاتی برخی
کشورهای نفت خیز خلیج فارس با  کشورهای مختلف، از جمله آلمان و فرانسه را 

 مشخص می کند. صراحتاً برای روابط آنها با اروپا مرز و سقف تعریف می کنند.
  حتی در مواردی به آنها می گویند به اروپایی ها چه جوابی بدهند!

 اروپایی ها هم کاملًا از این وضعیت بی اطلاع نیستند

ë نخست وزیر نپخته کانادا را می بینید که در توییتی عین ادعای بی پایه 
  ضد انقلاب فراری را تکرار و ادعا می کند که 15 هزار نفر در جریانات اخیر ایران 

به اعدام محکوم شده اند، 15 هزار نفر! یعنی لازم نیست یک نخست وزیر، آمار 
دقیق اعدامی های ایران را داشته باشد؛ کافی است مختصر عقلی داشته باشد

کشورهای حامی 
 آشوب به ناامنی 

در گفت و گو با بی بی سی دچار می شوند
جهانی مطرح شد 

ریچارد هاس: 
 نقش 

 بین المللی امریکا 
افول کرده است
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 امیرعبداللهیان
:CNN در پاسخ به شبکه 

چرا جامعه ایران با فراخوان های ساختگی و غیرمردمی همراه نمی شود؟

 در آستانه روز دانشجو
شخصیت های سیاسی به سؤالات 

دانشگاهیان پاسخ دادند

با افزایش تقاضای تجاری در کریدور 
شمال- جنوب انجام می گیرد

»آذر« و »توران« نام های احتمالی برای 
ماده توله یوزهای پیدا شده

معاون سازمان امورمالیاتی در گفت و گو 
با »ایران« آثار هوشمندسازی نظام 

مالیاتی را تشریح کرد

پرونده های کاغذی تا پایان دولت 
سیزدهم حذف می شود

گشتی در باغ موزه ملی گیاه شناسی ایران

 اغتشاشات 
در ایران تمام 

شده است

انقلاب در توییتر، آرامش در کف خیابان

استمرار حضور 
مسئولان در میان 

دانشجویان

8 کشتی جدید 
 برای صادرات 

به روسیه

پیروز و احتمال 
ازدواجش

استعلام های 
 مالیاتی 

آنلاین شد

 نیم ساعت 
تا بهشت

ساختار فرهنگی بازسازی انقلابی شود
رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:

 می توان به کمک پایه های
 فکری انقلاب و جوانان فعال

 آن فرهنگ و روحیه انقلابی را 
بار دیگر تجدید کرد و یک حرکت 

عظیم فرهنگی به وجود آورد

 وطن فرهنگی ما
 400 میلیون جمعیت  دارد

 مسعود آذرباد نویسنده رمان »مست جنگ؛ یورش سرد«
 با »ایران« به گفت وگو نشست

مسعود آذرباد سی و دو ساله و متولد تربت حیدریه است. لیسانس فلسفه و فوق لیسانس فلسفه هنر دارد. 
از سال 81 کار هنری را شروع کرده و طبع هنری اش را غیر از داستان نویسی در دیگر هنرها هم آزموده است؛ 
مجسمه ســازی و تئاتر و پانتومیم و فیلمســازی. از سال 87 هم نوشتن را به شکل جدی تر دنبال کرده است. 
در کارگاه هــای شــعر و ادبیــات کانون پــرورش فکری کــودکان و نوجوانــان بالیده و تجربه حضــور در انجمن 
سینمای جوان و فیلمسازی را هم دارد. تمرکز اصلی اش در آن سال ها بر تدوین بود که ثمره اش چند جایزه 

جشنواره ای چه در حیطه ادبیات داستانی و چه در حیطه فیلمسازی و تئاتر است. 

از کنــار هیمالیــا کــه رد می شــوی جنگل 
ســبز هیرکانــی جلــوی چشــمانت قــرار 
می گیــرد. دریــای خــزر را دور می زنی تا 
به آبشــار ارتفاعات البرز برسی. از دیدن 
طبیعت ایران که حســابی لذت بردی از 
کنــار مراتع سرســبز قفقاز و پهــن برگان 
همیشه سبز به دشــت گل های داوودی 

می رسی. 
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 ویژه نامه  استان  همدان
  ضمیمه رایگان »ایران«امروز

گــروه سیاســی/ وزیر اطلاعــات در گفت وگــوی اختصاصی 
بــا »ایــران« و »ایرنا« به ســئوالات پیرامون مواضع ســران 

کشورهای اروپایی درباره آشوب های اخیر  پاسخ داد.
ایــن مصاحبــه اولین مصاحبــه تفصیلی وزیــر اطلاعات 
بــا یــک روزنامــه پــس از شــروع آشــوب ها در ایــران اســت. 
ایــن گفت وگــو را می تــوان تکمیل کننــده بیانیــه اول وزارت 
اطلاعــات  وزارت  مشــترک  بیانیــه  همچنیــن  و  اطلاعــات 
ایــن  در  آنکــه  چــه  دانســت  ســپاه  اطلاعــات  ســازمان  و 
مصاحبــه وزیــر اطلاعــات بــر مبنــای اصــول آن دو بیانیــه 
بــه روابــط کشــورهای غربــی در ایجــاد فشــار بــر جمهــوری 
اسلامی اشــاره می کنــد. در بیانیــه نهادهــای اطلاعاتــی بــه 
صــورت مشــخص به نقش ســازمان ســیا بــه عنــوان طراح 
 اصلــی آشــوب ها درایــران اشــاره شــد و وزیــر اطلاعــات نیز 
در ایــن گفت وگو به نقش ســران امریــکا در ایجاد یک جبهه 
مشــترک علیــه ایران بــا همراهی کشــورهای اروپایی اشــاره 
می کنــد. او در همین راســتا دنبال روی کشــورهای اروپایی از 
امریــکا را بــه عنوان یک اصل مورد توجــه در تحلیل کنش و 
واکنش های سران غربی در نظر می گیرد. مضمون مصاحبه 
وزیر اطلاعات همچنین به نقش دشمن درطراحی رسانه ای 
برای ایجــاد گره های ذهنی برای  ایرانیان اشــاره دارد،   گریز 
هجو آمیــز او بــه دیدار مکرون و مســیح علی نــژاد در همین 
راســتا قابــل تحلیل اســت.  در این مصاحبــه همچنین وزیر 
اطلاعات به نقش گروه های تروریستی در آشوب های اخیر و 
ارتباط گیری مقامات امنیتی کشــورهای اروپایی باآنها اشاره 
 می کنــد؛  همان موضوعــی که در بیانیه نهادهــای اطلاعاتی

 بــدون آن جزئیاتــی که وزیر اطلاعات مطرح کرد، قیدشــده 
است. 

وزیر اطلاعات در این گفت وگو به دو خبر منتشــر نشده 
اشــاره می کند؛ یکی از این اخبار مربوط به تصمیم ســازی 
مقامــات امریکایــی برای برخی کشــورهای عربی حاشــیه 
خلیــج فــارس دربــاره مــدل و میــزان روابط با کشــورهای 
اروپایی اســت و دیگری دیــدار برخی مقامــات آلمانی در 

اقلیم کردستان با تروریست های تجزیه طلب. 
حجت الاســلام خطیــب افزود که دیــدار اخیر مقامات 
آلمانی از ســوی ایران بی پاسخ نمی ماند و البته تأکید کرد 

کشورهای حامی آشوب به آن دچار خواهند شد. 
در ادامه متن کامل این گفت وگو را بخوانید:

ë  این روزهــا بعضــی موضعگیری هــا از مقامات غربــی دیده
می شــوند که به نظر می رســد در حد لــزوم به آنها پاســخ داده 

نمی شود. آیا پشت پرده ای در این موارد وجود دارد؟
اتفاقاً علت خیلی واضح و به اصطلاح »رو« اســت. علت 
در رفتــار و گفتــار برخی رهبران غربی اســت. گاهــی اقدامات 
و موضعگیری آنها چنان ســبک اســت که شــما شــگفت زده 
می  شــوید یا در شــأن خــود نمی بینید کــه با چنیــن پدیده ای 
طرف شوید. همچون زمانی که در خیابان یک معتاد متجاهر 
ژولیــده آلــوده خیابان خــواب به شــما ناســزا بگوید. آیا شــما 

حاضرید با او طرف شوید؟
ë ممکن است مثالی بزنید؟

متأســفانه نمونه زیاد شده است. مثلًا اخیراً رئیس جمهور 
لــوده یکی از کشورهای سابقاً تراز اول اروپایی با یک زن از همان 
مدل معتادان متجاهر آلوده خیابانی ملاقات کرد و سخنانی که 
آن زن لوده سیاسی در دهانش گذاشت را تکرار کرد. واقعاً قابل 
مطالعه و تأمل است که بر آن دولت چه گذشته که از میزبانی 
افتخار آمیز و تاریخی رهبران بزرگ عدالت طلب و آزادی خواه 
و تاریخ ساز جهان همچون حضرت امام خمینی)ره( به پایگاه 
اراذل و اوبــاش آلــوده تبدیل شــده اســت؟ شــما شــخصیت و 
سوابق آن زن را مرور کنید کسی که بر اساس مدارک فاش شده 
آشکار و اســناد پنهان مزدور و متکدی سرویس های اطلاعاتی 
امریکا است، امروز بـا بالاترین مقام رسمی یک کشور سابقاً تراز 
اول اروپایی ملاقات می کند و ســخنان سخیف خود را در دهان 
آن مقام می گذارد یا صدراعظم یک کشور دیگر سابقاً تراز اول 
اروپایی را می  بینید که چقدر خام و به دور از واقعیت های کشور 
ما دهان باز می کند و هر آنچه را که دیگران القا کرده اند بیرون 
می ریزد یا نخســت وزیر نپخته کانادا را می بینید که در توئیتی 
عین ادعای بی پایه ضد انقلاب فراری را تکرار و ادعا می کند که 
15 هزار نفر در جریانات اخیر ایران به اعدام محکوم شــده اند! 
15 هزار نفر!! یعنی لازم نیســت یک نخســت وزیر، آمار دقیق 
اعدامی های ایران را داشــته باشــد؛ کافی است مختصر عقلی 
داشته باشــد تا چنین ادعای هجوی نکند. پس از آن حدود 12 
ساعت طول می کشد تا آدم مطلعی پیدا شود و به او تذکر دهد 
و با محرز شدن بی پایگی و سبکی این ادعا و خطر سلب اعتبار 
باقیمانده اش )اگر اعتباری برایش باقی مانده باشد( مجبور بـه 
حـذف آن توئیت سخیف می شود. آیا این رفتار در تراز رهبری 

ادامه در صفحه  5یک کشور بزرگ است؟


